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“Fernet Stock

__Fernet Stock Citrus
[% Fox

Bgc rovka

Becherovka Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Amundsen ochucend vodka
Jelzin ochucend vodka
Malibu

Bozkov vodka
Amundsen vodka

Bozkov Origindl (tuzemsky)

Bozkov Kavovy, Mandlovy

Bozkov Republica Exclusive
~Captain Morgan

Bacardi .

Tequila Sombrero Negro Gold

_~Tequila Sombrero Negro Silver
Borovicka Spisska

Dynybyl gin

I atransky Caj Tatratea - dle nabidky
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- % -
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WHIECIﬂ;-A BOURBON
Dubnﬁer"nisrh/Miskey

__..DubllgerH eycomb
Tulla;{@ﬁf
fack Daniel's

jq‘t@?ﬁel’s Honey
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HOSTINEC NA ZAME‘EER
PIVD %03 05
28, Pilsner Urquell 12° 28.- 38,-
28,- Kozel 10° cerny -1 8-
18- Kozel 11° - =98
38,- Kozel fezané 21- 28
38 - Kozina 20~
48 - Radegast Birell svétly/polotmavy 0% .
Birell ochuceny - plechovka 30,-
24- Kozel 10° plechovka 25
24.- Kozel 11° plechovka
2- Frisco 0331 '"“"‘
28- - S K
45, VIND, SEKT
Rozlévané bilé 0,21 30,-
24.- Rozlévané cervené 0,21 30,-
- Lahev die aktudlni nabidky @
24.- Bohemia sekt 0751 250+
24- "ﬂ;‘
42,-
42,-
50,-
48,
48 -
28-
35;-
40,-
35,-
28 DOPORUCUJEME
55,- FERNET r
5, BAVORVK
) FERMET STOCK DRIGIHAL

TONIC, CITRON, LED
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Domacf IlmonaH'
Domacf limondda

-

T R B
.Lim@néda (Zluta, malinovka) 12-

Dius

Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

JUP

Tonic, Tonic zdzvor
DZusy Toma dle nabidky
Toma Natura

ENERGETICKE NAPDJE
N 051
Red Bull 0,251

TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva
Espresso
—Gappuccino
(affé latte.
Videriskd kava
AlZirskd kdva
- Nescafé
(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)

Sl
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35+
2
22,4
35,-
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DOPLRKOVV PRODEI 7%

bal.

Chipsy Lay's
Cyrilovy bal. 1
Krupky bal. /&
Slané tycinky bal.
AraSidy bal.
Kesu hal.
Mandle hal.
Pistdcie bal.
Horalka ks
Mila ks
Ivykacky hal.
Fruko ks
(aprisone ks
ks
ks
Doutniky ks
Zapalovat bal.
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

Vyzadani.
Smluvni ceny platné od 14.05.2019
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